
UnivIS - Raumplan Kä/1.108 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
1.5.2006

Grundlagen der Qualitativen
Sozialforschung (A)

Frey

Grundlagen der Qualitativen
Sozialforschung (B)

Frey

Techniktraining im
Studienschwerpunkt

Früchtel

Projektplenum
Studienschwerpunkt

Früchtel

Di
2.5.2006

Die politischen Parteien
Bott

Management von Nonprofit
Organisationen

Groser

Sozialmanagement
Groser

Mi
3.5.2006

SSP OSD Beratungsseminar
Budde

Politisches Kolloquium
Groser

Theorie der
Sozialraumorientierung: Kurs
der virtuellen Hochschule
inkl. wöchentlicher
Präsenzveranstaltung

Früchtel

Grundlagen der Psychologie
für die Soziale Arbeit:
Klinische Psychologie (A)

Starker

Zertifizierungskurs zum SGB
II und SGB XII

Birk

Aktuelle Rechtsfragen rund
um das SGB II / SGB XII

Birk

Do
4.5.2006

Repetitorium
Makroökonomik I / H.
Lehmann

N.N.

Sozialer Staat und Soziale
Arbeit (A)

Groser

Diplomarbeiten-Kolloquium
Trautnitz

Fr
5.5.2006

Sozialpädagogische Beratung
(vhb)

Hosemann

Repetitorium zu
"Internationalisierung und
Unternehmensethik"

Steinhausen

Sa
6.5.2006

Interkulturelle Arbeit
(21.3./7.4./8.4./6.5.)

Wieland

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Alexandra Morgenroth (App. 2003,
dozentenbuero@sowes.uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 1.5.2006 bis 7.5.2006

Einzeltermine vom 1.5.2006 bis 7.5.2006

Stand: Montag, 29 Juli 2024 05:45:35


