UnivIS - Raumplan Kä/1.108

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 1.5.2006	Di 2.5.2006	Mi 3.5.2006	Do 4.5.2006	Fr 5.5.2006	Sa 6.5.2006
08:00	Grundlagen der Qualitativen Sozialforschung (A)		SSP OSD Beratungsseminar Budde	Repetitorium Makroökonomik I / H. Lehmann		
09:00	1769			N.N.		
10:00	Grundlagen der Qualitativen Sozialforschung (B)	Die politischen Parteien Bott		Sozialer Staat und Soziale Arbeit (A)		Interkulturelle Arbeit (21.3./7.4./8.4./6.5.) Wieland
11:00	Trey		Politisches Kolloquium Groser	Groser		wieuna
12:00	Techniktraining im Studienschwerpunkt Früchtel	Management von Nonprofit Organisationen Groser	Theorie der Sozialraumorientierung: Kurs der virtuellen Hochschule	Diplomarbeiten-Kolloquium Trautnitz	Sozialpädagogische Beratung (vhb) Hosemann	
13:00			inkl. wöchentlicher Präsenzveranstaltung Früchtel			
14:00	Projektplenum Studienschwerpunkt Früchtel		Grundlagen der Psychologie für die Soziale Arbeit: Klinische Psychologie (A)			
15:00			Starker			
16:00		Sozialmanagement Groser	Zertifizierungskurs zum SGB II und SGB XII Birk		Repetitorium zu "Internationalisierung und Unternehmensethik"	
17:00			Bux		Steinhausen	
18:00			Aktuelle Rechtsfragen rund um das SGB II / SGB XII Birk			
19:00						